ESTADO DE SANTA CATARINA
INSTITUTO DO MEIO AMBIENTE DO ESTADO DE SANTA CATARINA

PORTARIA Nº 055/2023

Publicada no DOE Nº 21973 em 06/03/2023

Categoria:  Administrativo

Cria a Comissão Técnica - Áreas de Preservação Permanente do tipo Topo de Morro no estado de Santa Catarina.

PORTARIA Nº 055/2023

Cria a Comissão Técnica para realização de estudo técnico e proposição de metodologia para a
delimitação de Áreas de Preservação Permanente do tipo Topo de Morro no estado de Santa Catarina.

A Presidente do Instituto do Meio Ambiente do Estado de Santa Catarina – IMA, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os(as) servidores(as) abaixo relacionados(as) para comporem a Comissão Técnica
para realização de estudo técnico e proposição de metodologia para a delimitação de Áreas de
Preservação Permanente do tipo Topo de Morro no estado de Santa Catarina:

DIEGO HEMKEMEIER SILVA, matrícula 954914-5-01 (coordenador);

ANDERSON BIANCINI DA SILVA, matrícula 971622-0-01 (suplente);

CELINA CENNI DE CASTRO MAGALHÃES, matrícula 617421-3-01;

LUIS PAULO LORENZON, matrícula 954737-1-01;

MARCELO DALPIAZ DAGOSTIM, matrícula 987034-2-03;

MATHEUS MOLLERI SPECK, matrícula 640841-9-01.

Art. 2º A Comissão Técnica poderá contar com o apoio de demais servidores do IMA, sempre que julgar
necessário.

Art. 3° O prazo para a conclusão dos trabalhos é de 60 (sessenta) dias a partir da publicação desta
portaria, prorrogável por igual período, caso necessário.

Art. 4° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

SHEILA MARIA MARTINS ORBEN MEIRELLES

Presidente do IMA

Página: 1 de 1